
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 

П Р И К А З 

 

«1» сентября  2024 г.                                                                                             №398 
       г.п. Лянтор 

 

О реализации целевой модели наставничества 

 в 2024 – 2025 учебном году 

 

 На основании Распоряжения министерства просвещения РФ  от 25.12.2019№ Р-

145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся 

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися», приказа департамента образования и 

молодежной политики администрации Сургутского района от 19.08.2020 №465 «О 

внедрении целевой модели наставничества в ОО Сургутского района» с целью 

достижения результата  показателя  регионального проекта «Современная школа» «не 

менее 70% обучающихся вовлечены в различные формы сопровождения и 

наставничества» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить в 2024–2025 учебном году реализацию целевой модели 

наставничества, утвержденную распоряжением министерства просвещения РФ  от 

25.12.2019№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися». 

2. Назначить Иванову Е.А., заместителя директора,  ответственной  за 

реализацию Целевой модели наставничества в ОО, взаимодействие с 

информационно-методическим центром Сургутского района (ИМЦ)) и своевременное 

предоставление обобщенной (сводной) информации по реализации программы 

наставничества МБОУ «Лянторская СОШ №4». 

3. Организовать  в МБОУ «Лянторская СОШ №4» с 1 сентября 2024 года по 

31.08.2025 года следующие формы  наставничества «учитель-учитель», «учитель-

ученик», «ученик-ученик» (приложение 1). 

       4. Контроль исполнения   данного приказа оставляю за собой (до 01.06.2025г.).  

  
         

 

 Директор школы    О.Я. Саютина  



 

 
                                                                                                                                                                 

Приложение 1 

Формы  наставничества  организованные в МБОУ «Лянторская СОШ №4»  
в 2024-2025 учебном году 

«Учитель – Учитель» 

№ Ф.И.О. наставляемого Ф.И.О. 

наставника 

Основной запрос 

наставляемого 

Дата 

вхождения  

в программу 

Дата 

окончания   

программы 

1. Тимербаева  

Гульдария  

Юлаевна,  учитель  

начальных классов 

Трушанова 

 Татьяна  

Васильевна 

Приобретение 

необходимых 

профессиональных 

навыков и 

закрепление на месте 

работы 

01.09.2024 01.09.2026 

2. Марнова Ирина 

Евгеньевна, учитель  

начальных классов 

Полтавченко 

Лариса Игоревна 

Приобретение 

необходимых 

профессиональных 

навыков и 

закрепление на месте 

работы 

01.09.2024 01.09.2027 

3. Поваляева  Анастасия  

Владимировна,  учитель  

русского языка и 

литературы 

Уразбахтина Неля  

Кимовна 

Приобретение 

необходимых 

профессиональных 

навыков и 

закрепление на месте 

работы 

01.09.2024 01.09.2026 

4. Баязитова Эльвина 

Ринатовна, учитель 

технологии 

Сурма Любовь 

Викторовна 

Приобретение 

необходимых 

профессиональных 

навыков и 

закрепление на месте 

работы 

01.09.2024 01.09.2026 

5. Максимова 

Светлана 

Робертовна 

Горбунова 

Александра  

Викторовна 

 

Приобретение 

необходимых 

профессиональных 

навыков  

и закрепление на 

месте работы  

01.09.2023 01.09.2025 

4. Батыргазиева  

Сехархан  

Курманалиевна 

Насирова  

Анна  

Икрамовна 

Приобретение 

необходимых 

профессиональных 

навыков  

и закрепление на 

месте работы 

01.09.2023 01.09.2025 

5. Гасанова Айгюль 

Фараиль кызы 

Ряснова Людмила 

Григорьевна  

Приобретение 

необходимых 

профессиональных 

навыков  

и закрепление на 

месте работы 

01.10.2024 01.09.2025 

                                                                     «Учитель – ученик» 



№ Ф.И.О. наставника Ф.И.О. 

наставляемого, 

класс 

Основной запрос  

наставляемого 

Дата 

вхождения в 

программу 

Дата 

вхождения в 

программу 

1 Абдурахимова Э.З. Стоякина Мария 

6а 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

2 Баязитова Э.Р. Зверинская Арина 

Исянгулова 

Малика 

Турута Аурика 

Бобровская Анна 

Крысенко Софья 

Абдуллоева 

Фарангис 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовка к 

олимпиадам. 

 

01.09.2024 25.05.2025 

3 Батыргазиева С.К. Шарипов Одиль   

 

 

 

Кутлугаллямова В  

 

 Вновь прибывший 

(из семьи 

иностр.граждан).Низ

кая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 

 

 

 

01.09.2024 

 

 

30.05.2025 

 

 

 

30.05.2025 

4 Гасанова А.Ф. Паустьян Никита, 

6г 

Низкая успеваемость.  

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

5 Горбачева Я.А. Хизраева Ашура , 

9в 

Низкая успеваемость.  

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

6 Горбунова А.В Соломаха 

Ярослав, 11а 

 

Подготовка к 

олимпиадам 

01.09.2024 30.05.2025 

7 Дмитриев А.В. Соломаха  

Ярослав, 11а 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности 

01.09.2024 30.05.2025 

8 Дмитриева Ю.С. Шикиев Михаил, 

5б 

 

Повышение  

мотивации и 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 26.05.2025 

9 Зинченко И.В. Кузьмина 

Анастасия, 7а 

Мараджобова 

Очаой, 7а 

 

Вокально 

сценическая работа 

01.09.2024 30.05.2025 

10 Иванова Е.А. Гасанов  

Самир  

Русланович, 3а 

 

Повышение 

собственной 

самооценки 

01.09.2024 31.05.2025 

11 Идиятуллина Г.А.  Султанмутов 

Ильяс, 4б 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

01.09.2023 31.05.25 



образовательных 

результатов. 

12 Идрисова Л.Я. Эргашева 

Райхона, 7в 

Повышение  

мотивации и 

образовательных 

результатов. 

Повышение 

собственной 

самооценки 

01.09.2024 31.05.2025 

13 Исакова Р.Р. Петьков Матвей, 

8г 

Максимальное 

раскрытие 

спортивного 

потенциала. 

01.09.2024 31.05.2025 

14 Клижевская Г.Я. Ярашов Магамад 

Баиров 

Дильмурод, 9в 

Масолиева 

Дильноза 8б 

Лозямов Егор 8б 

Пазлиддинова 

Мохинур 8б 

Пазлиддинов 

Сиражиддин 8б 

Агакеримова 

Айсиль 8б 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 31.05.2025 

15 Колтунова Е.И. Атаев Азамат, 

Гребенкин 

Богдан, 

Джабраилова 

Марьям, Эсанов 

Сулейман, 4в 

класс 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 31.05.2025 

16 Кормина О.В. Назыров Андрей, 

5г 

Низкая успеваемость.  

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

17 Королева Л.Г. Умалатова 

Малика, 5а 

Низкая успеваемость.  

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

18 Крысенко И.В. Улмасов Комрон 

(д/о) 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 31.05.2025 

19 Кудряшова М.В. Сагитов Руслан,3в 

 

 

Сангинова 

Дилдора, 3в 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

Низкий уровень 

владения русским 

языком. 

 

01.09.2024 31.05.2025 

20 Кузьменко Ю.А. Ашурова Рамзия, 

9а 

Низкий уровень 

владения русским 

языком. Низкая 

успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 31.05.2025 



21 Лунева С.И. Пашаева Эльмира 

6а 

Повышение  

мотивации и 

образовательных 

результатов. 

Развитие 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

коммуникативных 

навыков. 

01.09.2024 31.05.2025 

22 Луценко К.А. Мустафаева 

Амина, 10б  

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

Повышение 

образовательных 

результатов по 

биологии. 

01.09.2024 31.05.2025 

23 Магадеева З.М. Григорьев 

Вячеслав, 6б 

Шокиров Алишер, 

6б 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

Повышение 

образовательных 

результатов по 

биологии. 

01.09.2024 31.05.2025 

24 Малкова Е.В. Косимов 

Амриддин 

 

Ганиев Шохжахон 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов.  

Низкий уровень 

владения русским 

языком. 

01.09.2024 31.05.2024 

25 Максимова С.Р. Пушкарь Максим 

 

 

 

 

Пашаева Эльмира 

 

 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовка к 

олимпиадам. 

 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовка к 

олимпиадам. 

1.09.2024 30.05.2025 

26 Мартынюк Е.И. Исаева Айдина 

Герасименко Илья 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 30.05.2025 

27 

Милосердова Д.Е. 
Гречуха Виктория 

11а 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

01.09.2024 31.05.2025 



подготовка к 

олимпиадам. 

28 Насирова А.И.          Гадаев Мухамед 

6а 

Идрисов Камил 6а 

Помощь в 

улучшении 

образовательных 

результатов, 

повышении 

самооценки. 

01.09.2024 30.05.2025 

29 Новак Л.М. Батталова Линара 

,8а класс 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

коммуникативных 

навыков, наполнение 

портфолио 

достижений  

01.09.2024 30.05.2025 

30 Осеева О.В. Горбунов Алексей Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 25.05.2025 

31 Пивоварова Т.Г. Ризванова Диана 

(11а) 

Филоненко 

Василина (11а) 

Чернова Татьяна 

(10б) 

Толубаева Лиана 

(9б) 

 

Искандарова 

Наргиз(5г) 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовка к 

олимпиадам. 

 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

 

01.09.2024 25.05.2025 

32 Полтавченко Л.И.    Агабалаев Эмин 

 

 

Низкий уровень 

владения русским 

языком 

02.09.2024 25.05.2025 

33 Редько С.Н. Ахмедов Рауф 9г Подготовка к 

всероссийской 

олимпиаде 

школьников, ГТО, 

достижение 

спортивных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

34 Рощина  И.Н. Абрамова 

Виктория, 4а 

Повышение  

мотивации и 

образовательных 

результатов. 

Развитие 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

коммуникативных 

навыков. 

01.09.2024 30.05.2025 

35 Ряснова Л.Г. Филоненко 

Василина,  

Улякова 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

01.09.2024 30.05.2025 



Каролина, 

Васильев Максим, 

11а класс 

Улякова Эвелина, 

Умрихина 

Ангелина, 

Зражевский 

Никита, Хамитов 

Алмаз,  

Файзуллина 

Аделина, 

9г класс 

исследовательской 

деятельности, 

подготовке к 

олимпиадам.  

 

36 Савина И.В. Алибеков 

Сулейман 

Шокирова 

Махфират 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

37 Сагитова Р.Т. Богатенков М. 3д 

 

Джабраилова 

Раяна 2в 

 

Очилов Муслим 

2в 

Низкий уровень 

социализации. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

38 Салова О.В. Женевская 

Елизавета  8г; 

Ануфриев 

Вячеслав 7а 

 

 

 

Абзалилов Данир 

8г 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовке к 

олимпиадам.  

 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

39 Сизинцева О.Г. Ажмомбетов 

Башир 4г 

 Помощь в 

улучшении 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 30.05.2025 

40 Сорудейкина Е.А. Булаева Радима, 

7а 

Социально-

психологическая 

адаптация  

01.09.2024 30.05.2025 

41 Сурма Л.В. Мухитова Гузель, 

9а 

Субханкулова 

Алсу, 9а 

Крысенко София, 

7а 

Мараджабова 

Очаой, 7а 

Рудницкая 

Виктория, 7а 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовке к 

олимпиадам. 

01.09.24 30.06.25 

42 Телякаева А.Р. Лисовик Лана  7б 

Меджидова Аиша 

7б 

 

Хлусов Егор 7б 

 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

 

 

01.09.2024 30.05.2025 



 Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовке к 

олимпиадам. 

 

43 Трушанова Т.В. Фазрахманов 

Камиль, 1а   

Мухамадеев 

Эльмир, 1а 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

 

01.09.2024 25.05.2025 

44 Тимербаева Г.Ю. Ашрафов Дониш, 

1в 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

 

01.09.2024 25.05.2025 

45 Уразбахтина Н.К. Онищенко Егор, 8 

г 

 

Аржинтарь 

Арина, 10 а 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовка к 

олимпиадам, 

конкурсам. 

 

01.09.2024 25.05. 2025 

46 Хужин Д.И. Олимов 

Голибджон, 8б 

Помощь в 

улучшении 

образовательных 

результатов, 

повышении 

самооценки. 

01.09.2024 30.05.2025 

47 Целикова М.Н. Изотова Дарья (4-

а) 

Батурина Анна (2-

б) 

Дмитриев 

Алексей (2-б) 

 

Абдулаева Амина 

(4-а) 

Минаев Ярослав 

(2-б) 

Свилѐнок 

Станислав (2-б) 

Абдужалолзода 

Ахдия (2-б) 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности, 

подготовка к 

олимпиадам. 

 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

результатов. 

02.09.2024 

 

 

 

 

02.09.2024 

 

26.05.2025 

 

 

 

 

26.05.2025 

 

48 Чувакова З.А. Олимов Иброхим, 

11б 

Помощь в 

улучшении 

образовательных 

результатов 

 

01.09.2024 30.05.2025 

49 Шадрин Д.П. Соботюк Данил, 

7в 

Рост интереса к 

обучению. 
01.09.2024 30.05.2025 

50 Шадрина Л.М. Камолидинзода 

Дилангез, 2г  

Межидова 

Низкая успеваемость. 

Повышение 

образовательных 

01.09.2024 30.05.2025 



Рашана, 2г  результатов. 

51 Шихрагимова З.Ш. Кузьмина 

Анастасия 7а 

 

 

Пашаева Эльмира 

7а Шерифалиева 

Мадина 6а   

 

 

 

 

 

Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности.  

 

Результативное 

участие в 

мероприятиях и 

проектах, ситуация 

успеха, всестороннее 

развитие, 

формирование 

ключевых 

компетенций, 

наполнение 

портфолио 

01.09.2024 30.05.2025 

52 Юдина Т.П. Юдин Артем, 10а Помощь в развитии 

компетенций 

проектной и 

исследовательской 

деятельности 

01.09.2024 30.05.2025 

  

«Ученик – Ученик» 

класс Ф.И.О.  

наставника 

Ф.И.О.  

наставляемого 

Основной 

запрос 

наставляемого 

Дата  

вхождения  

в программу 

Дата 

 окончания  

программы 

1а Уразаева Ева Мухамадеев Эльмир Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

1б Барсукова Анна 

Осинин Костя  

Черепанова Варвара 

Азимов Мусо 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

1в Тетеря Тимофей Буянов Сергей Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

1г Аргинбаев Марсель Ероханова Саша Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

2а Мухаметалин  

Руслан 

Денисов Денис Повышение 

образовательных 

результатов 

02.09.2024 25.05.2025 

2б Снегирева Екатерина 

Кашапов Данир 

Абдужалолзода  

Ахдия 

Минаев Ярослав 

Повышение 

образовательных 

результатов 

02.09.2024 26.05.2025 

2в Атаев Абдулькарим  Очилов Муслим Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

2г Хуснутдинов Даниль Абдулмаликзода 

 Сардор 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

3а Баяндина Вероника Никулеску Виктория Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 30.05.2025 

3а Касимова Сумая Шамсутдинова Юля Повышение 01.09.2024 30.05.2025 



образовательных 

результатов 

3б Хомидова Маржона Косимов Амриддин Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

3в Джанбулатов Карим Попов Владимир Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

3в Лусников Ярослав Шыхалиев Ибрагим Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

3г Султонов Хасанбой Содиков  

Нурмухаммад 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

4а Изотова Дарья Абдулаева Амина Повышение 

образовательных 

результатов 

02.09.2024 26.05.2025 

4б Черивмурзаев Раджаб Олимова Наджмия Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

4б Мелеш Мария Капланская  

Елизавета 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

4в Сенгепова Вероника Атаев Азамат Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

4в Джабраилова Марьям Саидова  

Махбубабону 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

4в Хайруллин Марат Гребенкин Богдан Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

4в Гафурова Шукрона  Джабраилова  

Марьям 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

4г Голушко Семѐн 

Ипатов Иннокентий 

Кадирова Азиза 

Хайруллина Элина 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

5а Касимова Сабрина 

Мажникова Виктория 

Давудов Магомед 

Черивмурзаева Анай 

Повышение 

образовательных 

результатов по 

математике и 

русскому языку 

01.09.2024 30.05.2025 

5б Тарасенко Виктория Федянин Виталий Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

5в Тазаев Сайфулла Эргашев Руслан Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

5г  Валеева Лина  Джабраилова Магдалина Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

6а Давлетшин Салим Гадаев Мухамед Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 25.05.2025 

6б Шарипова Севара  Палуанова София Повышение 

образовательных 
01.09.2024 25.05.2025 



результатов. 

6в Ахмедова Айсун- Баммадалиева Галимат Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 25.05.2025 

6г Пяк Дмитрии 

 

Шарипов Диловар Повышение 

образовательных 

результатов. 

01.09.2024 25.05.2025 

6г Абдурахманов 

Алижон  

Шарипов Одиль Повышение 

образо-

вательных 

резуль-татов 

01.09.2024 25.05.2025 

7а Мараджабова Очаой  Булаева Радима Повышение 

образо-

вательных 

резуль-татов 

01.09.2024 30.05.2025 

7б Мурадова Сафура Меджидова Аиша Повышение 

образо-

вательных 

резуль-татов 

01.09.2024 25.05.2025 

7в Дилоян Артур  Соботюк Данил Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

8а Юнусов Михаил Обидов Анис  Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

8б Имранов Руслан 

Рустамович  
Пазлиддинов 

Сиражиддин 

Хуршиджонович 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

8в Гафарова Мехрона  Хизраевой Ашуры Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

8г Женевская Елизавета Трошкин Степан Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 30.05.2025 

8г Иванникович  

 Виктория 

Федорова Кристина Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 30.05.2025 

9а Ганиев Джонибек Хакимов Искандар 

 

Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

9б Венедиктова Варвара Жолдыгарина Лаура Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

9в Велиев Гисмат  Баиров Дилмурод Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

9г Чупанова Камила Макарова Анастасия Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

10а Сафаргалин Вадим Гельмантинов Ярослав Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

10б Чернова Татьяна Стексов Серафим Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 25.05.2025 

11а Потанин Захар Просолов Максим Повышение 

образовательных 

01.09.2024 30.05.2025 



результатов 

11б Уматгириева Хадижа Гадаева Мадина Повышение 

образовательных 

результатов 

01.09.2024 30.05.2025 

 

 

 


		2025-03-05T19:04:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"




